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Hoolekogu koosseis

https://pmghoolekogu.wordpress.com

Ametinimi Nimi Esindab E-kiri

Esimees Helen Orav vanemaid Helen.Orav@sea.ee

Aseesimees Erik Köster vilistlasi Erik.Koster@mail.ee

Liige Ilino Poom õpetajaid Ilino.Poom@pmg.edu.ee

Liige Liis Tänava õpetajaid Liis.Tanava@pmg.edu.ee

Liige Kersti Tänavsuu vanemaid kersti@danerek.ee

Liige Taavi Hollman vilistlasi Taavi.Hollman@gmail.com

Liige Triin Küttim
kooli toetavat 

organisatsiooni
triin.kyttim@gmx.com

Liige Helen Gorban õpilasi

Liige Tõnis Mölder linna esindaja Tonis.Molder@tallinnlv.ee

Hoolekogu üldmeiliaadress on: hoolekogu@pmg.edu.ee
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Koosolekud
 8 korralist koosolekut – 01.10/ 10.11/ 02.12/ 

26.01/29.02/30.03/12.05/26.08

 Erakorralisi koosolekuid ei toimunud

 Vanematekogu loomist tutvustav lastevanemate 
koosolek



Aasta jooksul käsitletud teemad
 Ülevaade koolis moodustatud töögruppide esimesest 

kohtumisest (arengukava, töötajate 
tulemushindamine, direktori vastuvõtt)

 Kooli visioon ja tulevikuplaanid

 Kooli arengukava 2017-2021 koostamise ajakava

 Osalemine uue direktori valimise komisjonis

https://pmghoolekogu.wordpress.com



Aasta jooksul käsitletud teemad
 Vanematekogu loomise algatamine, visioonikoosolek

 Koolivaheajad – 2016/2017 õ.-a. kehtivad HM 
kuupäevad

 Kohtumised aineõpetajatega ning õppetoolide 
juhtidega

 Õppetöö korraldus –

 spordivõistlustel osalemine on aktsepteeritav, kui 
õpilase õppeedukus on korras

 Võimalusel mitte planeerida perepuhkust kooliajale, 
vaid koolivaheajale. Kui õppedukus ei ole korras, siis ei 
ole õpilane kooli ajal reisile lubatud.



Aasta jooksul käsitletud teemad
 Kooli toitlustus – toitlustaja, Tampe Toit OÜ, leping 

kehtib käesoleva õppeaasta lõpuni. Tänaseks päevaks 
on loodud kooli tervise- ja turvalisuse nõukogu poolt 
dokument ravitoidu saamiseks. Esimees Triinu 
Orumaa Triinu.Orumaa@pmg.edu.ee

 Heategevuslik jõululaat

 Kooli ümbruse liikluskorraldus

https://pmghoolekogu.wordpress.com
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Edasised plaanid
 2017-2021 PMG arengukava väljatöötamise toetamine

 Vanematekogu töölehakkamise toetamine

 Kõikide HK-le seadusega pandud kohustuste täitmine

https://pmghoolekogu.wordpress.com



Tänan!

Helen Orav-Kotta, HK esimees
Erik Köster, HK aseesimees


